
 

 

UCHWAŁA NR 230/2025 

ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zmian i przemieszczeń w budżecie Powiatu Tomaszowskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /t.j. Dz. U. 

z 2024r. poz. 107, poz. 1907/, art 257 pkt 1 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych /t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907; z 2025 r. poz. 39/ oraz art. 50 

ust. 6 i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa /t.j. Dz.U. z 2025r. poz. 337/, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu o kwotę ogółem 184.925,07 zł, zgodnie z tabelą Nr 1. 

§ 2. Ustala się dochody ogółem budżetu Powiatu na rok 2025 w wysokości 248.175.668,07 zł, zgodnie z tabelą 

Nr 1, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 222.240.551,07 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 25.935.117 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 187.925,07 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 4. Zmniejsza się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 3.000 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 5. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 187.925,07 zł, zgodnie z tabelą Nr 2, w tym wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 30,07 zł, 

zgodnie z tabelą Nr 4. 

§ 6. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 3.000 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 7. Ustala się wydatki budżetu Powiatu ogółem na rok 2025 w wysokości 266.735.962,07 zł, zgodnie z tabelą 

Nr 2, w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie 216.110.067,07 zł, zgodnie z tabelą Nr 2; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 50.625.895 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 8. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami w 2025 roku, zgodnie z tabelami Nr 3 i Nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 czerwca 2025 r.

Poz. 6248



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Przewodniczący Zarządu 

 

 

Mariusz Węgrzynowski 

  

Członkowie Zarządu: 

  

Włodzimierz Justyna 

  

Michał Czechowicz 

  

Teodora Sowik 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6248



 

Tabela Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 230/2025 z dnia 26 marca 2025r. 

Dochody budżetu powiatu na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan Dochody bieżące Dochody 

majątkowe 

758   Różne rozliczenia 60 806 126,12 0,00 172 895,00 60 979 021,12 40 936 091,12 20 042 930,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 673 850,00 0,00 172 895,00 846 745,00 846 745,00 0,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 373 850,00 0,00 172 895,00 546 745,00 546 745,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 11 393 297,00 0,00 12 000,00 11 405 297,00 11 405 297,00 0,00 
 80117  Branżowe szkoły I stopnia 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 

  2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 23 703 427,00 0,00 30,07 23 703 457,07 23 290 672,07 412 785,00 
 85295  Pozostała działalność 417 071,00 0,00 30,07 417 101,07 4 316,07 412 785,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 4 286,00 0,00 30,07 4 316,07 4 316,07 0,00 
   Razem 247 990 743,00 0,00 184 925,07 248 175 668,07 222 240 551,07 25 935 117,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6248



 

DOCHODY BIEŻĄCE - CZĘŚĆ OPISOWA 

DZIAŁ 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 

Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę środków z Funduszu Pomocy w wysokości 172.895 zł 

z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa 

w art. 50 ust. 6 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa, zgodnie z pismem Ministra Finansów ST3.4752.4.2025.p z dnia 17 marca 2025r. 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80117 Branżowe szkoły I stopnia 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w wysokości 12.000 zł z przeznaczeniem 

na realizację zadań w ramach Priorytetu 3 "Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025", 

zgodnie z decyzją Ministra Finansów znak MF/FS5.4143.3.22.2025.MF.784 z dnia 4 marca 2025r. oraz pismem 

Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi Nr FB-I.3111.3.9.2025 z dnia 5 marca 2025r. 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85295 Pozostała działalność 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w wysokości 30,07 zł z przeznaczeniem 

na realizację zadania określonego w art. 18 ust. 1 pkt 10 oraz ust. 2a oraz w art. 20 ust. 1 pkt 4a i ust. 2 ustawy z dnia 

12 marca 2004r. o pomocy społecznej, tj. zapewnienie utrzymania oraz rozwoju systemu teleinformatycznego, 

zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.81.2025 z dnia 25 marca 2025r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6248



Tabela Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 230/2025 z dnia 26 marca 2025r. 

Zestawienie wydatków budżetu powiatu na 2025 rok 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów   

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczone 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801  

Oświata i 

wychowanie 

przed 

zmianą 122 811 557,00 101 774 184,00 79 766 145,00 67 812 912,00 11 953 233,00 10 161 198,00 194 098,00 11 652 743,00 0,00 0,00 21 037 373,00 21 037 373,00 7 078 397,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 179 574,00 179 574,00 171 472,00 77 912,00 93 560,00 8 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 122 988 131,00 101 950 758,00 79 934 617,00 67 890 824,00 12 043 793,00 10 169 300,00 194 098,00 11 652 743,00 0,00 0,00 21 037 373,00 21 037 373,00 7 078 397,00 0,00 0,00 

 80102 

Szkoły podstawowe 

specjalne 

przed 

zmianą 7 938 582,00 7 863 582,00 7 863 582,00 7 281 616,00 581 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 17 486,00 17 486,00 17 486,00 9 328,00 8 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 956 068,00 7 881 068,00 7 881 068,00 7 290 944,00 590 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80115 Technika 

przed 

zmianą 35 135 040,00 34 955 040,00 34 929 765,00 30 576 925,00 4 352 840,00 0,00 25 275,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 74 891,00 74 891,00 74 891,00 45 456,00 29 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 209 931,00 35 029 931,00 35 004 656,00 30 622 381,00 4 382 275,00 0,00 25 275,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80117 

Branżowe szkoły I 

stopnia 

przed 

zmianą 5 632 612,00 5 632 612,00 4 412 894,00 3 641 113,00 771 781,00 1 210 318,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 50 735,00 50 735,00 45 575,00 12 584,00 32 991,00 5 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 680 347,00 5 680 347,00 4 455 469,00 3 653 697,00 801 772,00 1 215 478,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120 

Licea 

ogólnokształcące 

przed 

zmianą 25 776 630,00 25 682 630,00 20 866 875,00 18 566 324,00 2 300 551,00 4 805 880,00 9 875,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 27 666,00 27 666,00 24 724,00 10 544,00 14 180,00 2 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 804 296,00 25 710 296,00 20 891 599,00 18 576 868,00 2 314 731,00 4 808 822,00 9 875,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80132 Szkoły artystyczne 

przed 

zmianą 2 658 042,00 2 658 042,00 2 657 042,00 2 364 818,00 292 224,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 8 796,00 8 796,00 8 796,00 0,00 8 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 666 838,00 2 666 838,00 2 665 838,00 2 364 818,00 301 020,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed 

zmianą 26 057 628,00 25 259 367,00 25 168 439,00 20 625 272,00 4 543 167,00 0,00 90 928,00 0,00 0,00 0,00 798 261,00 798 261,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 30,07 30,07 30,07 0,00 30,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 057 658,07 25 259 397,07 25 168 469,07 20 625 272,00 4 543 197,07 0,00 90 928,00 0,00 0,00 0,00 798 261,00 798 261,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 

Pozostała 

działalność 

przed 

zmianą 834 475,00 55 214,00 4 286,00 0,00 4 286,00 0,00 50 928,00 0,00 0,00 0,00 779 261,00 779 261,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 30,07 30,07 30,07 0,00 30,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 834 505,07 55 244,07 4 316,07 0,00 4 316,07 0,00 50 928,00 0,00 0,00 0,00 779 261,00 779 261,00 0,00 0,00 0,00 

854  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed 

zmianą 6 506 385,00 6 108 385,00 5 201 714,00 4 229 068,00 972 646,00 900 000,00 6 671,00 0,00 0,00 0,00 398 000,00 398 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 8 321,00 8 321,00 8 321,00 173,00 8 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 514 706,00 6 116 706,00 5 210 035,00 4 229 241,00 980 794,00 900 000,00 6 671,00 0,00 0,00 0,00 398 000,00 398 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85403 

Specjalne ośrodki 

szkolno-

wychowawcze 

przed 

zmianą 1 598 397,00 1 550 397,00 1 550 397,00 1 032 986,00 517 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 8 321,00 8 321,00 8 321,00 173,00 8 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 606 718,00 1 558 718,00 1 558 718,00 1 033 159,00 525 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 

przed 

zmianą 266 551 037,00 215 925 142,00 179 157 476,00 140 096 836,00 39 060 640,00 13 630 754,00 5 826 389,00 11 709 523,00 0,00 5 601 000,00 50 625 895,00 50 625 895,00 7 144 829,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 187 925,07 187 925,07 179 823,07 78 085,00 101 738,07 8 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 266 735 962,07 216 110 067,07 179 334 299,07 140 174 921,00 39 159 378,07 13 638 856,00 5 826 389,00 11 709 523,00 0,00 5 601 000,00 50 625 895,00 50 625 895,00 7 144 829,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6248



 

Tabela Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 230/2025 z dnia 26 marca 2025r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia Plan 

Dochody 

bieżące 
Dochody 

majątkowe 

852   Pomoc społeczna 1 448 169,00 0,00 30,07 1 448 199,07 1 448 199,07 0,00 
 85295  Pozostała działalność 4 286,00 0,00 30,07 4 316,07 4 316,07 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 4 286,00 0,00 30,07 4 316,07 4 316,07 0,00 
   Razem 17 691 716,00 0,00 30,07 17 691 746,07 17 691 746,07 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6248



 

Tabela Nr 4 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 230/2025 z dnia 26 marca 2025r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2025 roku 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki bieżące 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów   

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

852  Pomoc 

społeczna 

przed zmianą 1 448 169,00 1 448 169,00 1 447 169,00 1 114 440,00 332 729,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 30,07 30,07 30,07 0,00 30,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 448 199,07 1 448 199,07 1 447 199,07 1 114 440,00 332 759,07 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 4 286,00 4 286,00 4 286,00 0,00 4 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 30,07 30,07 30,07 0,00 30,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 316,07 4 316,07 4 316,07 0,00 4 316,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 

przed zmianą 17 691 716,00 17 691 716,00 17 211 264,00 15 663 603,00 1 547 661,00 142 102,00 338 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 30,07 30,07 30,07 0,00 30,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 691 746,07 17 691 746,07 17 211 294,07 15 663 603,00 1 547 691,07 142 102,00 338 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6248



 

WYDATKI - CZĘŚĆ OPISOWA 

I.  Zestawienie wydatków bieżących na zadania własne. 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 

Zwiększa się wydatki bieżące Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego o kwotę 17.486 zł 

z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem uczniów 

będących obywatelami Ukrainy. 

Rozdział 80115 Technika 

Zwiększa się wydatki bieżące o łączną kwotę 74.891 zł z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem uczniów będących obywatelami Ukrainy, w tym: 

1) o kwotę 38.232 zł w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 1; 

2) o kwotę 14.257 zł w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 2; 

3) o kwotę 5.622 zł w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 3; 

4) o kwotę 13.361 zł w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 6; 

5) o kwotę 3.419 zł w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 8. 

Rozdział 80117 Branżowe szkoły I stopnia 

Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących polegających na: 

1) zwiększeniu wydatków bieżących o łączną kwotę 35.735 zł z przeznaczeniem na realizację dodatkowych 

zadań oświatowych związanych z kształceniem uczniów będących obywatelami Ukrainy, w tym: 

a) o kwotę 10.674 zł w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 2, 

b) o kwotę 19.901 zł w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 3, 

c) o kwotę dotacji dla szkoły niepublicznej w wysokości 5.160 zł; 

2) zwiększeniu wydatków bieżących o kwotę 15.000 zł, w tym przemieszczeniu kwoty 3.000 zł 

z przeznaczeniem na realizację przez Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 zadania w ramach 

Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025. 

Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 

Zwiększa się wydatki bieżące o łączną kwotę 27.666 zł z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem uczniów będących obywatelami Ukrainy, w tym: 

1) o kwotę 7.631 zł w I Liceum Ogólnokształcącym; 

2) o kwotę 6.359 zł w II Liceum Ogólnokształcącym; 

3) o kwotę 10.734 zł w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 8; 

4) o kwotę dotacji dla szkoły niepublicznej w wysokości 2.942 zł. 

Rozdział 80132 Szkoły artystyczne 

Zwiększa się wydatki bieżące Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 6 o kwotę 8.796 zł z przeznaczeniem 

na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem uczniów będących obywatelami 

Ukrainy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6248



DZIAŁ 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 

Zwiększa się wydatki bieżące Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego o kwotę 8.321 zł 

z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem uczniów 

będących obywatelami Ukrainy. 

II. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami w 2025 roku. 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85295 Pozostała działalność 

Zwiększa się wydatki bieżące Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie o kwotę 30,07 zł z przeznaczeniem 

na zapewnienie utrzymania oraz rozwoju systemu teleinformatycznego do obsługi zadań w obszarze pomocy 

społecznej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6248


		2025-06-09T12:04:17+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




